МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.В.ГУСЕВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№_10_от 26.01. 2009 г.
Об утверждении Положения о выплатах

 компенсационного  характера.

На основании Положения об оплате труда работников  муниципальных образовательных учреждений городского округа Рошаль Московской области, утвержденного  Постановлением Главы городского округа Рошаль от 24.12.2007г. № 536  « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Рошаль Московской области», в связи с изменениями, внесенными в Постановление Главы городского округа Рошаль №558 от 29.12.07, № 44 от 20.02.08г., №274 от 31.07.08, №535 от 25.12.08 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о выплатах компенсационного характера работникам муниципального общеобразовательного учреждения лицей имени Героя Советского Союза В.В. Гусева городского округа Рошаль Московской области (Приложение 1)

2. Утвердить перечень показателей компенсационного характера за выполнение дополнительных работ, связанных с образовательным процессом и не входящих в круг основных обязанностей, работникам муниципального общеобразовательного учреждения лицей имени Героя Советского Союза В.В. Гусева городского округа Рошаль Московской области (Приложение 2)

3. Признать утратившим силу Положение о доплатах за выполнение работ работникам МОУ лицей имени Героя Советского Союза В.В. Гусева городского округа Рошаль Московской области, утвержденного приказом директора лицея №110 от 01.09.2007 года.

4. Настоящее Положение о выплатах компенсационного характера вступает в силу с 01.03.2009 года.

Директор  лицея                                                             Е.А. Сомова